במסגרת עת"א 37585-11-17, ובנסיבות אלה אין מקום להתערב בכל הנוגע להחלטה זו.

בהתאם לתקנה 4(ג)(4) לתקנות סדרי הדין (עתירות אסירים), תש"ם -1980, אין לדון מחדש בעתירה דומה
מקום שטרם חלף פרק זמן משמעותי ומקום שאין שינוי נסיבות.

כמו כן נטען, כי צבר המידע בעניינו של העותר אשר בגינו הוארכה החזקתו בהפרדה, אינו מאפשר הסרת
המניעה על טלפונים וביקורים.

.

לאור האמור, מצאתי כי החלטת הרשות סבירה ואף מתבקשת בנסיבות העניין, והנני דוחה את העתירה.

יחד עם זאת, חזקה על המשיבה, לנוכח תנאי מעצרו של העותר, כי תבחן מעת לעת אפשרות להסרת המניעה
האמורה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.